



Człowiek jest najważniejszy

Piotr TYRLIK

kandydat do Senatu z listy PSL

Skarbniki Państwa

Zwracam się do Państwa z prośbą o zaufanie i poparcie mojej kandydatury na Senatora Rzeczypospolitej Polskiej. Chcę złożyć przed Państwem obietnicę aktywnej działalności na rzecz rozwoju naszego Państwa, w ślad za moim hasłem: „Człowiek jest najważniejszy”.

Pochodzę z żywiecczyny i żyję w tym regionie wraz z rodziną od 51 lat. Bardzo często z racji wykonywanych obowiązków zawodowych i pełnionych funkcji społecznych przebywałem i działałem w powiecie cieszyńskim. Dlatego dobrze znane są mi problemy oraz bolączki mieszkańców tych powiatów. Mam świadomość oczekiwań związanych z poprawą warunków życia oraz sprawiedliwego dostępu do dóbr wypracowanych w wyniku rozwoju naszej Ojczyzny.

Aktywnie zamierzam troszczyć się o godne życie, szczególnie ludzi starszych, edukację, służbę zdrowia, poprawę warunków pracy. W umocnieniu samorządności upatruję wzrost rozwoju osobowości ludzkiej oraz godności obywatelskiej. Główne cele, które mam zamiar realizować to zapewnienie nieograniczonego dostępu do żłobków i przedszkoli, podniesienie poziomu oświaty oraz wyrównanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, zwłaszcza z rodzin ubogich. Zamierzam zająć się sprawą polepszenia systemu emerytalnego, stypendiów socjalnych, jak również projektem bezpłatnego zaopatrzenia uczniów w podręczniki szkolne i wsparcie żywieniowe (mleko, obiady szkolne). Zależy mi także, aby każdy obywatel miał możliwość podjęcia pracy co znacznie poprawi sytuację bytową polskiej rodziny.

Pełniąc funkcję Wójta Gminy Węgierska Górka zdobyłem doświadczenie i wiedzę niezbędną do godnego reprezentowania Państwa interesów w drugiej Izbie Parlamentu RP. Moje osiągnięcia są znane i doceniane – Gmina Węgierska Górka jest przykładem dobrze funkcjonującego samorządu. Moje starania doprowadziły do pozyskania ogromnych funduszy unijnych i krajowych, dzięki którym zrealizowano szereg inwestycji z zakresu oświaty, sportu i rekreacji, ochrony środowiska, gospodarki wodno-ściekowej, dróg, bezpieczeństwa publicznego i ochrony zdrowia. Główne działania, które udało mi się wykonać to program inwestycyjny na kwotę 61 060 555 zł, w ramach którego wybudowano w gminie Węgierska Górka: halę sportowo-widowiskową, przyszkolne sale gimnastyczne, wielofunkcyjne boiska sportowe, bulwary rzeki Soły oraz ciągi pieszo-rowerowe, przebudowano centrum miejscowości wraz z infrastrukturą komunikacyjną. Dodatkowo na terenie gminy zmodernizowano oczyszczalnię ścieków: wykonano ponad 14 km sieci kanalizacyjnej, do której przyłączono 272 budynków oraz ponad 8 km sieci wodociągowej wraz z podłączeniem 280 budynków. Zmodernizowano 127 dróg gminnych i powiatowych o łącznej długości blisko 34 km. Wyremontowano także obiekty oświatowe, socjalne oraz budynek ośrodka zdrowia.

Moje doświadczenie jest z powodzeniem wykorzystywane w działaniach Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu, gdzie pełnię funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu

Związku. Obecnie Związek realizuje w jedenastu gminach powiatu żywieckiego projekt „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”, w ramach którego budujemy 1231 km sieci kanalizacyjnej i 219 km sieci wodociągowej oraz całą pozostałą infrastrukturę komunalną wraz z przyłączeniami. Koszt tej inwestycji to kwota 1 109 336 000 zł, gdzie dofinansowanie z UE stanowi kwota 766 004 685,24 zł. Program ten możemy z powodzeniem realizować dzięki ogromnemu zaangażowaniu mieszkańców, jak również samorządów gmin żywieckich.

Uznając Państwa suwerenne prawo do oceny mojej kandydatury na Senatora RP, pragnę przywołać swe dokonania, chcąc zwrócić uwagę na fakt, iż pełniąc dotychczasowe obowiązki – czasu nie zmarnowałem, a moja praca jest znana i powszechnie doceniana.

Szanując pozytywne dokonania dotychczasowych przedstawicieli władz ustawodawczych, zdaję sobie sprawę jak wiele jest jeszcze do zrobienia, byśmy bez obaw o jutro, żyli pomyślnie i zamożnie w naszym wspólnym domu, którym jest Polska. Chcę działać w Senacie na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego poprzez aktywne uczestnictwo w procesie zmian, ustaw o charakterze gospodarczym, socjalnym czy samorządowym. Chcę wyraźnie go przyśpieszać dla dobra nas wszystkich i dla dobra każdego człowieka, który jest przecież najważniejszy. Przyszli posłowie i senatorowie będą musieli sprostać wielu wyzwaniom, jakie niesie ze sobą integracja europejska, budowa społeczeństwa obywatelskiego, nasilający się kryzys gospodarczy i społeczny. Oznacza to, że do Parlamentu winniśmy wybrać ludzi sprawdzonych posiadających wiedzę, doświadczenie i umiejętności organizacyjne. Krótko mówiąc – ludzi kompetentnych.

Po raz pierwszy będziemy wybierać senatorów w okręgach jednomandatowych. Oddając swój głos zdecydujecie komu powierzycie odpowiedzialność za rozwój naszej małej i dużej Ojczyzny, perspektywę poprawy warunków życia, bezpieczeństwo publiczne i socjalne.

Szanowni Państwo! Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w wyborach parlamentarnych 9 października 2011 r. Wierzę, że podejmując decyzję o wyborze własnego przedstawiciela w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej dostrzeżecie Państwo moją gotowość do pracy dla naszego wspólnego dobra.

*Z prośbą o poparcie
Piotr Tyrlík*

PIOTR TYRLIK

Urodziłem się 2 stycznia 1960 r. w Ciścu. Żonaty – żona Barbara, dwoje dzieci – Bartłomiej i Dominika. Mieszkam w Ciścu – Gmina Węgierska Górka.

Posiadam wykształcenie wyższe ekonomiczne, ukończyłem również studia podyplomowe w zakresie: giełdy towarowej, zarządzanie i organizacja w jednostkach samorządowych i podległych oraz zarządzanie projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej.

Mam 31-letnie doświadczenie zawodowe w tym 17 lat na stanowisku Wójta Gminy Węgierska Górka. Jestem licencjonowanym zarządcą nieruchomości, jak również posiadam uprawnienia z zakresu reprezentowania spółek Skarbu Państwa w radach nadzorczych.

Interesują mnie zagadnienia społeczno-ekonomiczne ale również turystyka, rekreacyjna i sport zarówno ten kwalifikowany jak i amatorski. Udzielam się chętnie w sferze kultury wspierając ją szczególnie w zakresie wydawnictwa i promocji.

www.piotrtyrlik.pl